地址：新北市板橋區溪城路 105 號 4 樓

        電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

        E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

         聯絡人：辦事處主任 林文彥 0928-819949

 受文者：分會會長

發文日期：中華民國 114 年7 月30日
發文字號：（114）秘真字第 020號

   附件：

主旨：舉辦「國際獅子會300B 2區2025~2026年度和平海報比賽」，敬請
             查照。

說明：
  一、本年度和平海報比賽主題「萬眾一心」。
  二、參賽學生年齡：
      凡於2011年（民國100年）11月16日至2014年（民國103年）11月15日出
      生之學生均符合資格參加比賽。
  三、比賽成績取第一、二、三名及佳作五名。個人及分會獎勵辦法依比賽規
      則辦理，請參閱附件一。
  四、請各分會配合舉辦(參賽作品須隸屬B 2區轄區內所屬學校)，每一分會
      只取一名作品參加本區總決選，以期甄選出最傑出作品送交300B複合區
      參賽。
  五、截止收件時間：114年11月10日前送達B 2區總監辦事處。
  六、送交作品背面必須浮貼B 2區所提供之參賽表格附件二。

                                       總   監    徐淑真

和平海報比賽

委員會主席            歐信宏

國際獅子會 300B 2區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

  附件一
國際獅子會300B 2區2025-2026年度

 國際和平海報比賽規則

 一、比賽主題：「萬眾一心」
 二、參賽學生年齡：

 凡於2011年（民國100年）11月16日至2014年（民國103年）11月15日出
 生之學童，皆有資格參加比賽。

 三、評審重點：原創性、藝術造詣及主題呈現性。
 四、參賽海報尺寸大小：

 最大尺寸：20英吋×24英吋（即50公分寬×60公分長）
     最小尺寸：13英吋×20英吋（即33公分寬×50公分長）
 五、參賽者可使用鉛筆、蠟筆、鋼筆、畫筆、水彩、粉筆作畫（如以粉筆作
     畫必須做好表面處理，以免塗抹不清。）
 六、不接受立體作品。作品上不可將他物以黏液或膠紙黏貼作品、或釘子釘
     在繪畫作品上或附加他物。也不可作光貼面。也不可作裱褙或裝框。繪
     畫作品紙張的柔軟度，以可捲起放入直徑2.5英吋之郵寄長筒為宜。
 七、每一位學生僅限一幅作品參賽。每幅作品限一位畫者獨自完成。
 八、【每一幅比賽作品背後須浮貼本區提供參賽表格】。
 九、截止收件時間：民國114年11月10日前送達300Ｂ 2區總監辦事處。
                  （請注意：若錯過截止時間之作品將失去參賽資格）
 十、每分會取一名作品參賽(參賽作品須隸屬B 2區轄區內所屬學校)。
 十一、參賽作品一律不予歸還。
 十二、獎勵辦法：和平海報比賽委員會歐信宏主席頒贈獎金、B 2區頒贈獎牌
       1.第一名：獎金新台幣壹萬元及獎牌一面。

       2.第二名：獎金新台幣陸仟元及獎牌一面。

       3.第三名：獎金新台幣肆仟元及獎牌一面。
       4.佳  作：取五名，獎牌一面。
 十三、得獎學生獎勵辦法：
 ※第一名代表本區參加300B複合區比賽。所有得獎作品將刊登於北獅園地。
 ※獲得300B複合區決賽之第一名，本區和平海報比賽委員會歐信宏主席頒贈

   獎金新台幣貳萬元，以資鼓勵。

 ※獲得國際總會決賽之第一名，本區頒贈獎金新台幣壹拾萬元及紀念牌一面

   另和平海報比賽委員會歐信宏主席頒贈獎金新台幣參萬元，以資鼓勵。

 ※獲得國際總會決賽之佳作者，本區另頒贈獎金新台幣參萬元及紀念牌一面。

 十四、主辦各分會獎勵辦法：
 1.獲得本區前三名、國際總會決賽之第一名或佳作者，由本區頒贈主辦之分

 會紀念獎牌一面以資鼓勵，希望各分會踴躍舉辦。

  附件二

國際獅子會300B 2區 2025-2026年度

國際和平海報比賽作品參賽表格

推薦

分會

推薦會

會長
姓名:

電話:

學生

姓名

學生出生

年月日
    年    月    日

 學校名稱

和班級

家長

姓名

家長聯絡

電話

家長聯絡

地址

指導

老師

姓名:

電話:

【請將本表格浮貼於比賽作品之背面】